
  
INS T I TU T O DE  P R E V I DÊ NC I A  S O C I AL D OS  S E R V I DO RE S  P ÚB L IC OS  D O M UN IC ÍP IO  D E  

R I O  NE GR O –  I P RE RI NE  
ESTADO DO PARANÁ 

 
CNPJ N.º 04.783.770/0001-09  

 

  
 

PORTARIA/IPRERINE N.º 010/2021 
  
 

Concede licença maternidade para a servidora municipal Loraine 
Szostak Cubas. 

 
 
 

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos 
Município de Rio Negro, Estado do Paraná - IPRERINE, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pela Lei Municipal nº 1.254, de 13 de setembro de 2001, e de conformidade com o Art. 98, da Lei 
Municipal nº 1.318, de 05 de dezembro de 2002, 

 
 

R E S O L V E 
 

 
Art. 1º. Conceder licença maternidade, no período de 21/05/2021 a 16/11/2021, para a 

servidora municipal Loraine Szostak Cubas, com matrícula nº 35-1, Nível 17, referência E, ocupante do 
cargo de Advogado, admitida em 02 de maio de 2008, lotada no IPRERINE. 

 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

21/05/2021. 
 

 
 

Rio Negro, 24 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 

Ana Paula Portes Chapiewski 
Diretora Executiva do IPRERINE 

 

 


